مقر نیروهای یونیفل برگزار شد. در این
نشســت دیل کول، فرمانده نیروهای
یونیفل از رژیم صهیونیســتی و لبنان
خواست برای برقراری امنیت و ثبات
در منطقه مشترک مرزی تلاش کنند؛
چراکه ماهیت حضور آنها بر اســاس
قطعنامه 1701 اســت که شــورای
امنیــت آنــرا در 11 اوت ۲006 )۲0
مرداد 1۳۸۵( و برای پایــان دادن به
جنگ میان حزب الله لبنان و اسراییل
صادر کرد. فارغ از اینکه اتحادیه عرب
در مورد این درگیری هــا ابراز نگرانی
کرده و جــدای از آنکه ســازمان ملل
خواهان تحقیق در اینباره شده است،
اما به نظر می رسد که اوضاع همچنان
ملتهب است؛ چراکه ظهر روز گذشته
)جمعه( شبکه کان رژیم